

財團法人金融聯合徵信中心
收支營運預計表
中華民國110年度

單位：新台幣千元

前年度決算數		科目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(減-)數	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
1,108,044	100.00	收入	1,142,456	100.00	1,086,653	100.00	55,803	5.14
1,055,993	95.30	業務收入	1,103,009	96.55	1,042,199	95.91	60,810	5.83
1,055,206	95.23	查詢收入	1,102,449	96.50	1,041,679	95.86	60,770	5.83
787	0.07	其他業務收入	560	0.05	520	0.05	40	7.69
52,050	4.70	業務外收入	39,447	3.45	44,454	4.09	(5,007)	(11.26)
40,865	3.69	利息收入	30,850	2.70	39,425	3.63	(8,575)	(21.75)
2,654	0.24	投資收益-股利收入	3,055	0.27	2,300	0.21	755	32.83
0	0.00	處分不動產、廠房及設備利益	5	0.00	5	0.00	0	0.00
5,768	0.52	處分投資利益	2,160	0.19	1,080	0.10	1,080	100.00
8	0.00	租賃收入	10	0.00	10	0.00	0	0.00
2,757	0.25	其他業務外收入	3,367	0.29	1,634	0.15	1,733	106.06
766,763	69.20	支出	910,928	79.73	855,575	78.73	55,353	6.47
766,763	69.20	業務支出	910,928	79.73	855,575	78.73	55,353	6.47
281,408	25.40	用人費用	310,727	27.20	306,538	28.21	4,189	1.37
440,583	39.76	業務費用	540,333	47.30	497,292	45.76	43,041	8.66
44,772	4.04	管理費用	59,868	5.24	51,745	4.76	8,123	15.70
0	0.00	業務外支出	0	0.00	0	0.00	0	-
341,281	30.80	本期稅前賸餘(短絀)	231,528	20.27	231,078	21.27	450	0.19
62,130	5.61	所得稅費用	45,577	3.99	43,630	4.02	1,947	4.46
279,151	25.19	本期稅後賸餘(短絀)	185,951	16.28	187,448	17.25	(1,497)	(0.80)
1,979	0.18	本期其他綜合餘絀	7,500	0.66	(200)	(0.02)	7,700	(3850.00)
1,979	0.18	備供出售金融資產未實現賸餘(短絀)	7,500	0.66	(200)	(0.02)	7,700	(3850.00)
281,131	25.37	本期綜合餘絀	193,451	16.93	187,248	17.23	6,203	3.31

填表說明:1.百分比欄計算以收入總額為基底(100%)，計算至小數點後二位四捨五入。

2.如有其他綜合餘絀項目，請於本表說明欄中以「本期其他綜合餘絀之說明」立項說明。

備註:1.上年度預算數係經核備之109年度預算數。

2.百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。